

## **2Tal Toftlund ApS**

Vestergade 7  
6520 Toftlund

CVR-nr. 27748031

### **Årsrapport for 2014/15**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. oktober 2015



Bjarne Agård Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

2Tal Toftlund ApS  
Vestergade 7  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 27748031

Stiftelsesdato: 17. maj 2004

Regnskabsår: 1. juni 2014 - 31. maj 2015

**Direktion**

Bjarne Ågård Lund, Direktør  
Poul Tandrup, Direktør

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S  
Strandgade 3  
1401 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2014 - 31. maj 2015 udviser et resultat på kr. -10.159, og selskabets balance pr. 31. maj 2015 udviser en balancesum på kr. 914.513, og en egenkapital på kr. 882.224.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-19.589</b>	<b>217.102</b>
Personaleomkostninger	1	0	-287.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	80.835
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.589</b>	<b>10.863</b>
Finansielle indtægter	3	9.656	5.102
Finansielle omkostninger		-226	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.159</b>	<b>15.965</b>
Skat af årets resultat	4	0	-23.375
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.159</b>	<b>-7.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	196.800
Overført resultat		-10.159	-204.210
		<b>-10.159</b>	<b>-7.410</b>

**Balance 31. maj 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.423	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	26.000
Andre tilgodehavender		0	11.793
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.423	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.846</b>	<b>37.793</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>887.667</b>	<b>1.064.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>914.513</b>	<b>1.102.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>914.513</b>	<b>1.102.183</b>



**Balance 31. maj 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	757.224	767.383
Udbytte for regnskabsåret	7	0	196.800
<b>Egenkapital</b>		<b>882.224</b>	<b>1.089.183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	13.000
Anden gæld		24.289	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.289</b>	<b>13.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.289</b>	<b>13.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>914.513</b>	<b>1.102.183</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
Lønninger	0	260.758
Pensioner	0	15.373
Omkostninger til social sikring	0	9.672
Andre personaleomkostninger	0	1.271
	<b>0</b>	<b>287.074</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning driftsmidler	0	80.835
	<b>0</b>	<b>80.835</b>

### 3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	9.656	5.102
	<b>9.656</b>	<b>5.102</b>

### 4. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter	0	23.375
	<b>0</b>	<b>23.375</b>

### 5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter af kr. 500.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Overført resultat

Saldo primo	767.383	971.593
Årets afgang	-10.159	-204.210
<b>Saldo ultimo</b>	<b>757.224</b>	<b>767.383</b>

### 7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	196.800	193.200
Årets tilgang	0	196.800
Årets afgang	-196.800	-193.200
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>196.800</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.